REDUTA volné stojici vana lity mramor 171x81x46cm, ¢erna/bila

Objednaci kod:

Z akladni informace

Znacka:

Rozméry
Délka:
Sitka:
V)II§|(a:
Objem:

Parametry
Barva:
Material:
Tvar:
Instalace:

Primér odpadu:
Hmotnost / ks:

Baleni:
Zaruka:

72973

Polysan

1710 mm
810 mm
460 mm
3511

Bila/Cerna
Lity mramor
Do prostoru
Samostojna
52 mm
172.0 kg
1ks

2 roky

Doporucéujeme prikoupit

polysan

1ks Vanova vypust 6/4", Click Clack, pro vany bez prfepadu, chrom (Objednaci kod: 71704)

1ks Sifon 6/4", vyska 42mm, DN40 (Objednaci kdd: 71712)

172

o




REDUTA volné stojici vana lity mramor 171x81x46cm, ¢erna/bila

Technicky list

20
3 3
I 4
=" g
!450
ol o
bl ©

///\
W

2/2



